
Dagplejer til Nibe

Vi søger dagplejere i Nibe
Brænder du for at arbejde professionelt med børn? Og ønsker du en selvstændig hverdag, hvor du
selv planlægger dagens program med udgangspunkt i børnene? Så er Aalborg Kommunes
dagpleje måske noget for dig!
Som dagplejer i Aalborg Kommune arbejder du hjemme og samtidig har du kolleger over hele
byen. Kram og smil er hverdagskost, og du får mulighed for at gøre en forskel i de vigtigste år af
børnenes liv.
Du og dine dagplejebørn sætter selv tempoet, og det giver tid til at være ambitiøs for det
pædagogiske arbejde med det enkelte barn.
Det vigtigste er, at du er empatisk og formår at skabe gode relationer til børn og forældre. Selvom
jobbet er selvstændigt, bliver du en del af et stort netværk. Du har altid et team bag dig, som er klar
med støtte og sparring, og du har mulighed for at mødes med dine kolleger.
Vi forventer at du:

har en god intuition og kan skabe tryghed og gode relationer gennem omsorg og nærvær●

kan se det enkelte barns behov og planlægge din dag ud fra det●

brænder for at arbejde professionelt og pædagogisk med børn – hvor du altid har

børnenes trivsel, læring og udvikling i fokus

●

vil det gode samarbejde - med børn, forældre, kolleger og dagplejepædagoger●

stiller dit hjem til rådighed, så boligen bliver en del af et trygt og inspirerende miljø, hvor

børnene kan lære

●

formår at arbejde tæt sammen med tværfaglige samarbejdspartnere; for eksempel

talepædagog, fysioterapeut/ergoterapeut, Tværfagligt Team, Sundhedsplejen og andre

●

Vi tilbyder en arbejdsplads hvor:

sparring og vidensdeling er en prioritet●

du har mulighed for at udvikle dig både faglig og personligt●

vi investerer i dig og stiller alt fra udstyr til børnene samt løbende uddannelse til din rådighed●

du arbejder tæt sammen med fagligt kvalificerede og engagerede kolleger, som brænder for

deres arbejde

●

du har et tæt samarbejde med dagplejepædagoger, teamleder og vores sekretariat●

vi gerne reflekterer og evaluerer for at blive dygtigere●

du har ansvar og indflydelse på din egen hverdag●

vi tager hånd om medarbejdernes trivsel og arbejdsmiljø●

Alle nye dagplejere deltager i forløb med grunduddannelse – herunder ICDP, sprog, krop og
bevægelse, lærings- og udviklingsmiljøer, forældresamarbejde samt førstehjælp. Du vil blive klædt
på til arbejdet med at omsætte Dagplejens læreplan i forhold til, hvordan du skaber de bedste
rammer for børnenes læring, trivsel, udvikling og dannelse.

Motiver gerne i ansøgningen:

hvorfor du vælger at søge en stilling som kommunal dagplejer●

hvordan du vil skabe god trivsel, læring og udvikling for børnene●

Dine løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation. Der vil blive indhentet straffe- og børneattest inden endelig
ansættelse.
I stillingsopslaget fremgår der en ansøgningsfrist, og vi gør hermed opmærksom på, at der
vurderes og ansættes løbende.
Der er ansøgningsfrist d. 10/5 2026
Ønsker du at vide mere kan du kontakte dagplejeleder Anne-Mette Raaby på 31993146 eller araa-
fb@aalborg.dk 
Du kan se en video om at være dagplejer i Aalborg Kommune her Velkommen i dagpleje
(aalborg.dk)                               
Ønsker du at læse om den styrkede pædagogiske læreplan, kan du følge dette link 
Den styrkede pædagogiske læreplan – rammer og indhold - Forskning og viden - DAGTILBUD |
Emu.dk

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,

https://www.aalborg.dk/mit-liv/mit-barn/boernepasning/typer-af-pasning/velkommen-i-dagpleje
https://www.aalborg.dk/mit-liv/mit-barn/boernepasning/typer-af-pasning/velkommen-i-dagpleje
https://emu.dk/dagtilbud/forskning-og-viden/den-styrkede-paedagogiske-laereplan/den-styrkede-paedagogiske
https://emu.dk/dagtilbud/forskning-og-viden/den-styrkede-paedagogiske-laereplan/den-styrkede-paedagogiske


som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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